

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUATASANI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301647

FF/Rs				Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028				
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$		
PROGRAMACIÓN C.M.U.																		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																		
Meta: 27 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																		
2.2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																		
09000000030354	B	HOJUELA DE CEREAL ENRIQUECIDO	RELONOMO	6.000000	5.000.00	30.040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09000000030700	B	HOJUELAS DE AVENA, CEBADA Y QUINUA	RELONOMO	16.000000	260.00	2.060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09054000050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.120000	7.000.00	28.840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																		
Meta: 16 - GESTION ADMINISTRATIVA																		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																		
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
71080000100112	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMARRO OFICIO	UNIDAD	7.200000	24.00	172.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71080000100098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMARRO M	UNIDAD	7.000000	24.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71080000101017	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMARRO AS	UNIDAD	7.200000	24.00	208.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7108000040004	B	FOLDER MANILA TAMARRO M	UNIDAD	8.000000	160.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7108000040024	B	FOLDER MANILA TAMARRO M	ESPALQUE X 16	12.000000	24.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7108000040025	B	FOLDER MANILA TAMARRO OFICIO	ESPALQUE X 16	24.000000	24.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7108000040026	B	FOLDER MANILA TAMARRO M DE COLORES	ESPALQUE X 16	10.220000	24.00	245.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7108000040038	B	FOLDER MANILA TAMARRO M CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	8.000000	160.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7108000040048	B	FOLDER MANILA TAMARRO OFICIO CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	8.000000	162.00	115.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7108000040050	B	FOLDER MANILA TAMARRO M	ESPALQUE X 16	28.000000	12.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7108000040052	B	FOLDER MANILA TAMARRO OFICIO	ESPALQUE X 16	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7108000040056	B	FOLDER MANILA TAMARRO M COLOR AZUL	ESPALQUE X 16	28.000000	24.00	1,082.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7108000040060	B	FOLDER MANILA TAMARRO OFICIO COLOR AMARILLO	ESPALQUE X 16	28.000000	12.00	276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
HUATASANI
Jefe de Logística y Mantenimiento
Cecilia Valca
Huatacancha

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
HUATASANI
Jefe de Logística y Mantenimiento
DNI. N° 41817369
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUATASANI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301647

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Monto	CANTIDAD Y VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 3	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 3	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 3	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 3
							Cantidad	Valor Total	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Valor Total
7108000100185	B	FOLIO DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR COLOR NEGRO			UNIDAD	5.000000	100.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710800100224	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			BOLSADE X 20	10.000000	80.00	1,372.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710800100226	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO			BOLSADE X 10	14.000000	80.00	860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710800100228	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO			BOLSADE X 10	22.000000	72.00	1,044.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7111000300005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UNIDAD	2.000000	40.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120056	B	PERFORADOR DE 4 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.			UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120058	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.			UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140019	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO CUBO			UNIDAD	2.000000	24.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140027	B	PORTA LAPICEROS DE MDF TIPO VASO			UNIDAD	7.000000	12.00	91.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	110.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010167	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	0.700000	104.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010162	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA DEL PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	0.000000	44.00	264.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010164	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA DEL PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	0.300000	24.00	120.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	24.00	110.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	0.700000	24.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	2.000000	12.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			BOLSADE X 100	10.000000	100.00	2,772.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL HUATASANI
C.P.C. Jhonatan Calisaya Vilca
OFICINA DE ASESORIA Y PATRIANISMO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL HUATASANI
ALCALDE
DNI. N° 41817369

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUATASANI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301647

[illegible]

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que en señal de compromiso con la representación de la CAP, el/la representante de la CAP, en este caso, el Sr. C.P.C. Jhonatan N. Callesya Vilca, Jefe de Asesoría Técnica y Patrimonio, declara:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.